РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	№

	          ст. Егорлыкская

	Об отчете об исполнении бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района за 2024 год

Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района за 2024 год по доходам в сумме 60 236,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 63 104,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района) в сумме 2 868,4 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                                           Е.В. Алещенкова